

貸借対照表

2023年3月31日現在

資産の部		負債の部	
科目	金額	科目	金額
	千円		千円
【流動資産】	【 2,823,628 】	【流動負債】	【 424,526 】
現金及び預金	2,537,090	買掛金	158,657
売掛金	168,150	未払金	179,733
貯蔵品	5,269	未払費用	7,039
未収入金	1,830	未払法人税等	5,884
未収収益	0	圧縮未決算特別勘定	72,344
前払費用	61,177	預り金	867
未収還付法人税等	597	【固定負債】	【 447,259 】
未収消費税等	49,513	退職給付引当金	4,818
【固定資産】	【 1,382,173 】	特別修繕引当金	386,485
【有形固定資産】	【 958,725 】	資産除去債務	55,955
建物附属設備	25,984	負債の部合計	871,786
機械装置	596,140	純資産の部	
工具器具備品	552	【株主資本】	【 3,334,015 】
建設仮勘定	336,047	【資本金】	【 1,100,000 】
【無形固定資産】	【 1,458 】	【利益剰余金】	【 2,234,015 】
電話加入権	971	利益準備金	101,760
ソフトウェア	486	その他利益剰余金	2,132,255
【投資その他の資産】	【 421,989 】	設備更新積立金	1,850,000
敷金・保証金	369,637	繰越利益剰余金	282,255
長期前払費用	451	純資産の部合計	3,334,015
繰延税金資産	51,900	負債及び純資産の部合計	4,205,802
資産の部合計	4,205,802		

損 益 計 算 書

自 2022年 4月 1日

至 2023年 3月31日

科 目	金 額	
		千円
【売上高】		2,165,856
【売上原価】		2,113,245
売 上 総 利 益		52,610
【販売費及び一般管理費】		178,902
営 業 損 失		126,291
【営業外収益】		
受 取 利 息	10	
有 価 証 券 利 息	2,620	
雑 収 入	467	3,099
経 常 損 失		123,192
【特別利益】		
国庫補助金受贈益	73,185	73,185
【特別損失】		
固定資産除却損	122,460	
機械装置圧縮損	73,185	195,645
税引前当期純損失		245,652
法人税、住民税及び事業税	500	
法人税等調整額	△ 4,600	△ 4,100
当期純損失		241,553